

# EDH EJENDOMME ApS

Nygårdsvej 2, Brenderup Mk, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36 46 57 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2022.

---

Erik Hannesbo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDH EJENDOMME ApS Nygårdsvej 2 Brenderup Mk 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 36 46 57 78
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Erik Hannesbo Pedersen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	EDH HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og der med beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.304</b>	<b>374.792</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.835	-80.262
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.531</b>	<b>294.530</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.244
Øvrige finansielle omkostninger	-40.414	-147.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.945</b>	<b>148.063</b>
1 Skat af årets resultat	9.228	-32.645
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.717</b>	<b>115.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	115.418
Disponeret fra overført resultat	-32.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.717</b>	<b>115.418</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.573.777	6.654.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	730.718	0
Materielle anlægsaktiver i alt	7.304.495	6.654.039
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.304.495</b>	<b>6.654.039</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	84.594	145.544
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.594</b>	<b>145.544</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.389.089</b>	<b>6.799.583</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	949.031	981.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>999.031</b>	<b>1.031.748</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	270.897	280.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>270.897</b>	<b>280.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	899.660	3.573.147
Deposita	240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.139.660	3.813.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.134.796	624.455
Anden gæld	1.844.705	1.050.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.979.501	1.674.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.119.161</b>	<b>5.487.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.389.089</b>	<b>6.799.583</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	866.330	916.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.418	115.418
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	981.748	1.031.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.717	-32.717
	<b>50.000</b>	<b>949.031</b>	<b>999.031</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-9.228	32.645
	<u>-9.228</u>	<u>32.645</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	899.660	3.352.235
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>220.912</u>
	<u>899.660</u>	<u>3.573.147</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.468.587</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.574 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.733 t.kr. til sikkerhed for bank - og realkreditinstitutgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDH HOLDING ApS, CVR-nr. 36446226 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Hannesbo Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 130.227.xxx.xxx

2022-08-02 13:54:16 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 20.61.xxx.xxx

2022-08-03 09:37:02 UTC

NEM ID 

## Erik Hannesbo Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 130.227.xxx.xxx

2022-08-03 11:18:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UE1KI-T6ZPO-3MXQZ-OEYC2-PK8M-QWDT0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>